
 

 

KENNEL CLUB URUGUAYO 20/11/2017 

 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 659 – JACQUELINE QUIROS 

 

 Final Exposición 

 1 123 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 

 2 43 DE SANGRE CRIOLLA AFIA CIMARRON URUGUAYO 

 3 98 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 4 88 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 5 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 0 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 0 68 I AM RODOLFO VON DER STURM AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 0 82 EL RETORNO CATALINA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 83 SMILING POLAR'S SNOW PRINCE SAMOYEDO 

 0 129 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 

 Grupo : 1      
 1 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 2 6 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 7 KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 4 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 3 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 

 0 4 FLYERS RANCRYS KING COLLIE 

 0 11 VYHIMPACT DARKLIN TROMBA OVEJERO BELGA MALINOIS 

 0 12 NABOO AHLITAH QUEST PASTOR BLANCO SUIZO 

 0 14 AMIR DE MIS DESPERTARES SHETLAND SHEEPDOG 

 

 Grupo : 2      
 1 43 DE SANGRE CRIOLLA AFIA CIMARRON URUGUAYO 

 2 47 BLUEMOON THE CAKE BOSS DOBERMANN 

 3 18 RUE-DA'S SUPER TIME BOXER 

 4 56 HIGHWAY TO HELL DEL GOYA DOGO DE BURDEOS 

 0 29 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 53 BONICHE DE LA COCHA DOGO ARGENTINO 

 0 63 BEKCHI DAGLAR ARCHI PASTOR DEL CAUCASO 

 0 66 QUEEN DEL CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 68 I AM RODOLFO VON DER STURM AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 2 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 3 77 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 4 80 ISCO DE WHELL HOUSES WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 82 EL RETORNO CATALINA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 5      
 1 83 SMILING POLAR'S SNOW PRINCE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 6      
 1 88 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 2 84 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7      
 1 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 93 CONNOR DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 



 

 

 

 Grupo : 8      
 1 98 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 2 95 BLUEMYSTIC I AM LEGEND COCKER SPANIEL INGLES 

 3 103 LABSANA MINGO LABRADOR RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 123 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 

 2 120 SAINT CHRISTOPHER'S MAGIC TREASURE CRESTADO CHINO 

 3 122 GALILEO GALILEI DELESCONDITE KENNEL PAPILLON 

 4 109 MAX FRENCHIES DE LEWCZUK BULLDOG FRANCES 

 0 106 KUANI LOVE SHEPPARD&SHEPPARD BOSTON TERRIER 

 0 118 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 0 119 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 0 126 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 129 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 2 127 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 3 49 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 

 4 119 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 5 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 0 81 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 84 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 0 99 DE LA CAPILLA OMA GOLDEN RETRIEVER 

 0 127 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Grupo : 1      
 1 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 2 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 3 3 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 

 4 9 VHY IMPACT ABYSTUA ILAI OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 5 FLYER'S CHARLIZE COLLIE 

 0 15 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 

 Grupo : 2      
 1 49 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 

 2 58 TRACY OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 3 52 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 4 32 TIFON DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 0 20 RUE-DA'S FOUNTAIN BLUE BOXER 

 0 25 PORTHOS CHIEN GUERRIERS' URUGUAY BULL DOG INGLES 

 0 66 QUEEN DEL CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 2 77 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 3 80 ISCO DE WHELL HOUSES WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 81 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 6      
 1 84 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 2 87 GUANA DE LA CUESTA SISSI BEAGLE 

 



 

 

 Grupo : 7      
 1 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 

 Grupo : 8      
 1 99 DE LA CAPILLA OMA GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 119 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 2 108 DUENDE DE LOS MOLINOS SHELDON COOPER BULLDOG FRANCES 

 3 105 AMBAR VIOLETA RINCON DE MELILLA BOSTON TERRIER 

 

 Grupo : 10      
 1 127 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Final Exposición Cachorros 
 1 138 AMANDA DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 2 146 BLUEMYSTIC SHOWTIME COCKER SPANIEL INGLES 

 3 145 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 4 147 DE LA CPAILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 5 144 IRUKEN'S -SP- ZOYLA BARBIE SCHNAUZER MEDIANO S/P 

 0 131 IRUKEN'S YA ES PASION BOXER 

 0 133 GEMA SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 141 GUARDAESPALDAS MIA DOBERMANN 

 0 142 PIMENTON MAXIMUS RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 143 FUSERITOS CROWN OF THORNS DOGO DE BURDEOS 

 0 149 LABSANA MOCA LABRADOR RETRIEVER 

 0 152 AMELIA SAINT FRENCH BULLDOG FRANCES 

 0 153 OSITA DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 154 TINKER BELL L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 



 

 

KENNEL CLUB URUGUAYO 20/11/2017 

 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 660 – JUEZ: RICARDO FORASTIERI 

 

 Final Exposición      
 1 34 DE SANGRE CRIOLLA TINU CIMARRON URUGUAYO 

 2 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 3 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 4 129 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 5 111 DONNELLY-DUNN MALEK BULLDOG FRANCES 

 0 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 0 82 EL RETORNO CATALINA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 83 SMILING POLAR'S SNOW PRINCE SAMOYEDO 

 0 86 FRANCESCO DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 0 96 TRUEBLUE'S GRACE KELLY COCKER SPANIEL INGLES 

 

 Grupo : 1      
 1 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 2 6 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 12 NABOO AHLITAH QUEST PASTOR BLANCO SUIZO 

 4 10 KR' AFRIKA TIERRAS DE MOROMAT OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 3 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 

 0 4 FLYERS RANCRYS KING COLLIE 

 0 11 VYHIMPACT DARKLIN TROMBA OVEJERO BELGA MALINOIS 

 0 14 AMIR DE MIS DESPERTARES SHETLAND SHEEPDOG 

 

 Grupo : 2     
 1 34 DE SANGRE CRIOLLA TINU CIMARRON URUGUAYO 

 2 46 REDFORD FRANKIE'S & RASCALS DOBERMANN 

 3 52 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 4 59 HANNA DE ESCOCANES DOGO DE BURDEOS 

 0 19 RUE-DA'S VANDAL MADE IN STARS BOXER 

 0 27 CHARLIE DE LA SIERRA DE ARACHANIA BULL DOG INGLES 

 0 63 BEKCHI DAGLAR ARCHI PASTOR DEL CAUCASO 

 0 65 MATRIX DE CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 2 78 WHAT A BEAUTY ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 3 68 I AM RODOLFO VON DER STURM AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 4 80 ISCO DE WHELL HOUSES WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 82 EL RETORNO CATALINA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 5      
 1 83 SMILING POLAR'S SNOW PRINCE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 6     
 1 86 FRANCESCO DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 2 84 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7      
 1 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 93 CONNOR DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 



 

 

 

 Grupo : 8    
 1 96 TRUEBLUE'S GRACE KELLY COCKER SPANIEL INGLES 

 2 98 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 3 103 LABSANA MINGO LABRADOR RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 111 DONNELLY-DUNN MALEK BULLDOG FRANCES 

 2 120 SAINT CHRISTOPHER'S MAGIC TREASURE CRESTADO CHINO 

 3 122 GALILEO GALILEI DELESCONDITE KENNEL PAPILLON 

 4 118 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 0 104 ICARO SHEPPARD & SHEPPARD BOSTON TERRIER 

 0 119 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 0 123 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 

 0 126 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 129 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 2 127 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Final Exposición Jóvenes 

 1 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 2 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 3 52 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 4 114 HIJOS DEL LEGADO JUANA DEMIAN'S FRENCHIES BULLDOG FRANCES 

 5 87 GUANA DE LA CUESTA SISSI BEAGLE 

 0 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 0 81 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 99 DE LA CAPILLA OMA GOLDEN RETRIEVER 

 0 127 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Grupo : 1    
 1 16 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 2 3 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 

 3 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 4 9 VHY IMPACT ABYSTUA ILAI OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 5 FLYER'S CHARLIZE COLLIE 

 0 15 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 

 Grupo : 2      
 1 52 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 2 44 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 3 66 QUEEN DEL CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 4 28 CLOE DE AMANDA HOME BULLS BULL DOG INGLES 

 0 20 RUE-DA'S FOUNTAIN BLUE BOXER 

 0 38 TABA PALLEROS DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 0 57 GURKA DE AXOLAND DOGO DE BURDEOS 

 

 Grupo : 3      
 1 70 KENAY EL COMIENZO BULL TERRIER 

 2 78 WHAT A BEAUTY ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 3 80 ISCO DE WHELL HOUSES WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 81 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 6      
 1 87 GUANA DE LA CUESTA SISSI BEAGLE 

 2 84 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7      



 

 

 1 92 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 Grupo : 8   
 1 99 DE LA CAPILLA OMA GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 114 HIJOS DEL LEGADO JUANA DEMIAN'S FRENCHIES BULLDOG FRANCES 

 2 119 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 3 105 AMBAR VIOLETA RINCON DE MELILLA BOSTON TERRIER 

 

 Grupo : 10      
 1 127 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Final Exposición Cachorros 
 1 146 BLUEMYSTIC SHOWTIME COCKER SPANIEL INGLES 

 2 131 IRUKEN'S YA ES PASION BOXER 

 3 151 SHEPPARD & SHEPPARD PIA BULLDOG FRANCES 

 4 147 DE LA CPAILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 5 139 SURADA DE AQUERONTE CIMARRON URUGUAYO 

 0 133 GEMA SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 140 GUARDAESPALDAS GUNTHER DOBERMANN 

 0 142 PIMENTON MAXIMUS RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 143 FUSERITOS CROWN OF THORNS DOGO DE BURDEOS 

 0 144 IRUKEN'S -SP- ZOYLA BARBIE SCHNAUZER MEDIANO S/P 

 0 145 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 0 149 LABSANA MOCA LABRADOR RETRIEVER 

 0 153 OSITA DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 154 TINKER BELL L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 

 

 


